/

viGiLADO Supersalud (a

SERVICIOS

Y COBERTURAS

MEDICA

Consulta médica general
Consulta médica especializada:
Red adscrita

IPS exclusivas PAC

IPS primarias:

Rango A

Rango B

Rango C

AYUDAS DIAGNOSTICADAS AMBULATORIAS NO PBS

TERAPIAS
Fisioterapia
Terapia respiratoria

ATENCION HOSPITALARIA
Habitacion individual sencilla

Plan Complementario

Especial Senior

100%

$24.500
$14.700

$2.400
$7.300
$12.300

100%

$ 6100 por cada
sesion

Tope de sesiones 20 al afio

100%
Hasta 30 dias

Servicio Occidental de Salud




